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                        XVIII Bandera Ría del Asón
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                                	Data

                                    2011 Abu 21
	Ordua

                                    12:00
	
                                                                        Linean (1 kale, 4 luze)
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                                Sailkapena

                                


                                	Estropadako sailkapena
	Sailkapen Orokorra



                                
                                    
                                        		Elkartea	Denbora	Puntuak
	1º	Getaria - Viveros San Anton	20:39,82	12
	2º	Busturialdea - Elantxobe	20:47,28	11
	3º	SEAT - Colindres	20:55,80	10
	4º	Ondarroa A.E.	21:00,56	9
	5º	Trintxerpe Funeraria Vascon.	21:04,50	8
	6º	Donostiarra (B)	21:10,68	7
	7º	Naturhouse - Mundaka	21:15,12	6
	8º	San Pedro	21:20,88	5
	9º	Raspas A.E.	21:22,30	4
	10º	Hibaika A.E.	21:35,90	3
	11º	Lutxana A.E.	21:47,36	2
	12º	C.N. Luanco	22:16,68	1



                                        
                                    

                                


                                                                
                                    
                                        
                                            2. Taldea Sailkapena

                                            
                                                		Elkartea	Puntuak
	1º	Busturialdea - Elantxobe	178
	2º	Getaria - Viveros San Anton	175
	3º	Ondarroa A.E.	170
	4º	SEAT - Colindres	140
	5º	Trintxerpe Funeraria Vascon.	110
	6º	Naturhouse - Mundaka	97
	7º	San Pedro	94
	8º	Donostiarra (B)	85
	9º	Raspas A.E.	78
	10º	Hibaika A.E.	63
	11º	Lutxana A.E.	34
	12º	C.N. Luanco	23


                                            

                                        

                                    

                                

                                

                                
                            

                            
                            

                            
                            
                                
                                    Txandak

                                        


                                                                        	1. Txanda
			Ziabogak	
	Kalea	Elkartea	1	2	3	Denbora
	1	C.N. Luanco	4:49	10:52	16:03	22:16,68
	1	Lutxana A.E.	4:48	10:43	15:49	21:47,36
	1	Hibaika A.E.	4:45	10:38	15:40	21:35,90
	1	Donostiarra (B)	4:48	10:28	15:26	21:10,68
	1	Raspas A.E.	4:48	10:37	15:37	21:22,30
	1	Naturhouse - Mundaka	4:43	10:29	15:27	21:15,12


                                                                        	2. Txanda
			Ziabogak	
	Kalea	Elkartea	1	2	3	Denbora
	1	San Pedro	4:43	10:40	15:41	21:20,88
	1	Trintxerpe Funeraria Vascon.	4:43	10:22	15:26	21:04,50
	1	SEAT - Colindres	4:41	10:18	15:17	20:55,80
	1	Getaria - Viveros San Anton	4:39	10:09	15:08	20:39,42
	1	Ondarroa A.E.	4:45	10:21	15:23	21:00,56
	1	Busturialdea - Elantxobe	4:41	10:16	15:10	20:47,28
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                    Babesleak

                    
                

                                                                
    
        Emaitza guztiak 2011 Denboraldia

        	Guztiak
	1. Taldea
	2. Taldea
	Play Off


    

    	Iraila 4	Play-off San Miguel entre grupos ARC-Prueba "En ría""	Cantabria
	Iraila 3	Play-off San Miguel entre grupos ARC-Prueba "En mar"	Gipuzkoa
	Abuztua 28	XLI Bandera Excmo. Ayuntamiento de Santoña	Cantabria
	Abuztua 28	Mundakako XIII. Ikurrina	Bizkaia
	Abuztua 27	XXVIII Bandera Petronor	Bizkaia
	Abuztua 27	XXIV Bandera de Erandio	Bizkaia
	Abuztua 21	XVI Regata Promoción de Hondarribia	Gipuzkoa
	Abuztua 21	XVIII Bandera Ría del Asón	Cantabria
	Abuztua 20	XXXIV Villa de Bilbao	Bizkaia
	Abuztua 15	XXXIX Bandera Ciudad de Castro-V Mem. Avelino Ibañez	Cantabria
	Abuztua 15	Plentziako XXIII. Ikurriña	Bizkaia
	Abuztua 13	II Bandera de Zarautz	Gipuzkoa
	Abuztua 7	Getariako II. Estropada	Gipuzkoa
	Abuztua 6	II Bandera ARC	Gipuzkoa
	Abuztua 6	XXVII Ondarroako Bandera	Bizkaia
	Uztaila 31	Algortako Portuzarra VIII Ikurriña	Bizkaia
	Uztaila 31	XVII Kofradiaren. Ikurrriña	Gipuzkoa
	Uztaila 30	Pasaiako XXVII. Ikurrina	Gipuzkoa
	Uztaila 24	Hibaikako V. Ikurriña	Gipuzkoa
	Uztaila 24	XXVI El Correo Ikurriña - BBK Sari Nagusia	Bizkaia
	Uztaila 23	Areatako XIV. Bandera	Bizkaia
	Uztaila 17	Bandera Donostiarra-Kaiarriba	Gipuzkoa
	Uztaila 16	IV Bandera Bixigu Festa - Orio Estilora	Gipuzkoa
	Uztaila 16	III Bandera Donostiarra	Gipuzkoa
	Uztaila 9	III Bandera Ciudad de Avilés	Asturias
	Uztaila 3	XXXII Bandera Iltmo. Ayuntamiento de Santurtzi	Bizkaia
	Uztaila 3	Donibane Ziburuko 21. Estropadak	Francia
	Uztaila 2	XXX Noble Villa de Portugalete	Bizkaia
	Ekaina 26	XIV Bandera de La Rioja	La Rioja
	Ekaina 26	XXIV Bandera de Elantxobe	Bizkaia
	Ekaina 25	Bandera IBERIA	Bizkaia
	Ekaina 18	VII Bandera de Traineras de Gozon	Asturias



                                    
      


            
		
    Gure berri izan
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